PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO REG. DE PREÇOS Nº 009/2019

PROCESSO Nº 020/2019

O Pregoeiro Rena Cesar Deziró, designado pela portaria 001/2019, torna publico, a todos os interessados a

participar do referido certame, a retificação do Pregão Reg. De preços Nº 009/2019, para a AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE CONSUMO DIVERSOS, PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, DAS AUTARQUIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE RIO BOM, conforme especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, porém

houve um erro de digitação nos valores dos itens: 326, 341, 342, 343, 344 e 345.

ONDE – SE LÊ:

Item Descrição
Unid.
Medida

Quantidad
e

Marca /
Modelo

Valor Unit. (R$)
Total Item
(R$)

326 RIPÃO PINUS BRUTO DE 3 METROS  Unidade 350

R$ 2,30 R$ 803,83

341 TABUA PINUS 10 CM DE 03 METROS  Unidade 150

R$ 3,80 R$ 570,00

342 TABUA PINUS 15 CM DE 03 METROS  Unidade 150

R$ 5,13 R$ 770,00

343 TABUA PINUS 20 CM DE 03 METROS  Unidade 150

R$ 6,13 R$ 919,00

344 TABUA PINUS 25 CM DE 03 METROS  Unidade 150

R$ 7,87 R$ 1.180,00

345 TABUA PINUS 30 CM DE 03 METROS  Unidade 300

R$ 10,00 R$ 3.000,00

361
TELHA BARRO
ROMANA/PORTUGUESA CLARA
EXTRA

Milheiro 2

R$ 484,43 R$ 968,87

LEIA – SE:

Item Descrição
Unid.
Medida

Quantidad
e

Marca /
Modelo

Valor Unit. (R$)
Total Item
(R$)

326 RIPÃO PINUS BRUTO DE 3 METROS  Unidade 350

R$ 4,49 R$ 15.715,00

341 TABUA PINUS 10 CM DE 03 METROS  Unidade 150

R$ 5,80 R$ 870,00

342 TABUA PINUS 15 CM DE 03 METROS  Unidade 150

R$ 8,40 R$ 1.260,00

343 TABUA PINUS 20 CM DE 03 METROS  Unidade 150

R$ 10,98 R$ 1.647,00

344 TABUA PINUS 25 CM DE 03 METROS  Unidade 150

R$ 13,80 R$ 2.070,00

345 TABUA PINUS 30 CM DE 03 METROS  Unidade 300

R$ 17,40 R$ 5.220,00

361
TELHA BARRO
ROMANA/PORTUGUESA CLARA
EXTRA

Milheiro 2

R$ 1.450,00 R$ 2.900,00

Por se tratar de uma correção e o á prazo para formulação das propostas as demais informações contidas no

presente processo e a data para a abertura dos envelopes permaneceram inalteradas e vigentes.

Rio Bom/ PR, 25 de março de 2019.

Renan Cesar Deziró
Pregoeiro Municipal